
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 5 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego zamknięcia Żłobka Miejskiego w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 713) w związku z ustawą 
z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
2020 poz. 374 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 kwietnia 
zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
2020 poz. 779),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Żłobek Miejski w Sławnie będzie zamknięty od dnia 06.05.2020 r. do dnia 24.05.2020 r. 
z konieczności zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa oraz ze względu na bezpieczeństwo dzieci 
i ich rodzin, a także pracowników żłobka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 307872D1-3BD1-4008-934A-30BEBDAF8A0C. Podpisany Strona 1




